
BEANS
OCT18 - X8 DEC18 - F9 JAN19 - F9 FEB - H9 MAR - H9 APR - K9 MAY - K9 OCT19 - X9

7.27 7.29 7.32 7.38 7.44 7.51 7.59 8.12
-1.12 -1.23 -1.20 -1.28 -1.22 -1.28 -1.20 -0.94
7.27 7.29 7.32 7.38 7.44 7.51 7.59 8.12
-1.12 -1.23 -1.20 -1.28 -1.22 -1.28 -1.20 -0.94
7.32 7.33 7.36 7.42 7.48 7.55 7.63 8.16
-1.07 -1.19 -1.16 -1.24 -1.18 -1.24 -1.16 -0.90
7.32 7.33 7.36 7.42 7.48 7.55 7.63 8.16
-1.07 -1.19 -1.16 -1.24 -1.18 -1.24 -1.16 -0.90
7.28 7.31 7.35 7.41 7.47 7.54 7.62 8.15
-1.11 -1.21 -1.17 -1.25 -1.19 -1.25 -1.17 -0.91
7.26 7.29 7.32 7.38 7.44 7.51 7.59 8.12
-1.13 -1.23 -1.20 -1.28 -1.22 -1.28 -1.20 -0.94
7.25 7.28 7.31 7.37 7.43 7.50 7.58 8.11
-1.14 -1.24 -1.21 -1.29 -1.23 -1.29 -1.21 -0.95
7.32 7.32 7.35 7.41 7.47 7.54 7.62 8.15
-1.07 -1.20 -1.17 -1.25 -1.19 -1.25 -1.17 -0.91
7.28 7.32 7.35 7.41 7.47 7.54 7.62 8.15
-1.11 -1.20 -1.17 -1.25 -1.19 -1.25 -1.17 -0.91
7.32 7.34 7.37 7.43 7.49 7.56 7.64 8.17
-1.07 -1.18 -1.15 -1.23 -1.17 -1.23 -1.15 -0.89
7.27 7.32 7.35 7.41 7.47 7.54 7.62 8.15
-1.12 -1.20 -1.17 -1.25 -1.19 -1.25 -1.17 -0.91
7.32 7.33 7.36 7.42 7.48 7.55 7.63 8.16
-1.07 -1.19 -1.16 -1.24 -1.18 -1.24 -1.16 -0.90
7.29 7.33 7.36 7.45 7.51 7.58 7.66 8.15
-1.10 -1.19 -1.16 -1.21 -1.15 -1.21 -1.13 -0.91
7.27 7.29 7.32 7.38 7.44 7.51 7.59 8.12
-1.12 -1.23 -1.20 -1.28 -1.22 -1.28 -1.20 -0.94
7.27 7.29 7.32 7.38 7.44 7.51 7.59 8.12
-1.12 -1.23 -1.20 -1.28 -1.22 -1.28 -1.20 -0.94

CORN
DELIVERY MONTH OCT18 - Z8 DEC18-Z8 JAN19-H9 FEB - H9 MAR - H9 APR - K9 MAY - K9 OCT19-Z9

3.23 3.29 3.32 3.36 3.39 3.44 3.47 3.53
-0.44 -0.38 -0.47 -0.43 -0.40 -0.43 -0.40 -0.48
3.27 3.29 3.32 3.36 3.39 3.44 3.47 3.54
-0.40 -0.38 -0.47 -0.43 -0.40 -0.43 -0.40 -0.47
3.24 3.28 3.31 3.35 3.38 3.43 3.46 3.52
-0.43 -0.39 -0.48 -0.44 -0.41 -0.44 -0.41 -0.49
3.20 3.25 3.28 3.32 3.35 3.40 3.43 3.49
-0.47 -0.42 -0.51 -0.47 -0.44 -0.47 -0.44 -0.52
3.34 3.35 3.36 3.40 3.43 3.49 3.51 3.59
-0.33 -0.32 -0.43 -0.39 -0.36 -0.38 -0.36 -0.42
3.23 3.24 3.26 3.30 3.33 3.38 3.41 3.48
-0.44 -0.43 -0.53 -0.49 -0.46 -0.49 -0.46 -0.53
3.19 3.22 3.24 3.28 3.31 3.36 3.39 3.46
-0.48 -0.45 -0.55 -0.51 -0.48 -0.51 -0.48 -0.55
3.24 3.27 3.28 3.32 3.35 3.40 3.43 3.51
-0.43 -0.40 -0.51 -0.47 -0.44 -0.47 -0.44 -0.50
3.27 3.32 3.36 3.40 3.43 3.48 3.51 3.53
-0.40 -0.35 -0.43 -0.39 -0.36 -0.39 -0.36 -0.48
3.23 3.28 3.32 3.36 3.39 3.44 3.47 3.52
-0.44 -0.39 -0.47 -0.43 -0.40 -0.43 -0.40 -0.49
3.27 3.28 3.32 3.36 3.39 3.44 3.47 3.53
-0.40 -0.39 -0.47 -0.43 -0.40 -0.43 -0.40 -0.48
3.24 3.27 3.29 3.33 3.36 3.41 3.44 3.51
-0.43 -0.40 -0.50 -0.46 -0.43 -0.46 -0.43 -0.50
3.28 3.30 3.33 3.37 3.40 3.45 3.48 3.54
-0.39 -0.37 -0.46 -0.42 -0.39 -0.42 -0.39 -0.47
3.29 3.30 3.33 3.37 3.40 3.45 3.48 3.54
-0.38 -0.37 -0.46 -0.42 -0.39 -0.42 -0.39 -0.47
3.27 3.28 3.30 3.34 3.37 3.42 3.45 3.51
-0.40 -0.39 -0.49 -0.45 -0.42 -0.45 -0.42 -0.50
3.19 3.22 3.29 3.33 3.32 3.36 3.39 3.46
-0.48 -0.45 -0.50 -0.46 -0.47 -0.51 -0.48 -0.55
3.24 3.27 3.30 3.34 3.37 3.42 3.45 3.51
-0.43 -0.40 -0.49 -0.45 -0.42 -0.45 -0.42 -0.50

In-store bushels do not apply to to-arrive contracts.  WHEAT -open storage is not available
SPOT - Z18 Harvest '18

Grain on Hold, Open Storage, or Price Later, applies to the Spot Bid only. Schuyler delivery only 4.20$           we're only
-0.82 accepting

To-arrive contracts are for delivery in the month that they are contracted. Brainard  Mead  Weston  Silver Creek  & Belgrade 3.96$           wheat at
DP pxg only.  Not accepting delivery outside harvest. -1.06 6 locations

Settle Change Settle Change Settle Change
DEC - KWZ18 5.0150 +1.25 DEC  - CZ18 3.6675 -1.00 NOV - SX18 8.3900 -6.00
MAR - KWH19 5.2775 +1.00 MAR - CH19 3.7925 -0.75 JAN - SF19 8.5225 -5.50
MAY - KWK19 5.4175 +1.50 MAY - CK19 3.8725 -0.75 MAR - SH19 8.6550 -5.50
JUL - KWN19 5.5075 +1.75 JUL - CN19 3.9300 -0.75 MAY - SK19 8.7925 -5.50
SEP - KWU19 5.6550 +1.00 SEP - CU19 3.9525 -0.75 MAY - SN19 8.9125 -5.25

DEC  - CZ19 4.0125 -1.25 NOV - SX19 9.0550 -4.25
DEC  - CZ20 4.1700 -0.75
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